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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82925205U

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit BONDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shirgjan MJEKES Elbasan, Njesia Administrative 
Shirgjan, fshati Mjekes, rruga Mjekes-Shirgjan km-1, zona 
kadastrale nr.2703. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtari me objekt:Konsulence 

ligjore,ekonomike dhe ndermjetesime te shitblerjes,qera 
dhenies ose qeramarrjes si dhe cdo lloj tjetersimi i pasurive 
te luajteshme dhe te paluajteshme,Tregti me pakicë dhe 
shumice,të këpucëve,rrobave të reja dhe të përdorura dhe 
aksesorë.Tregtim pajisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno 
sanitare dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje 
zyrash.Transport mallrash e objektesh te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete.Tregtim 
prodhimesh kozmetike,estetike,farmaceutike etj.Tregtim me 
pakice te artikujve artistike,paketim dhuratash, intimo, mjete 
shkollore,çanta,bizhu etj.Investime ne fushen e 
medias,informacionit,reklames dhe marketingut.Import 
eksport, prodhim, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si : Lule, fidane dhe bime te 
ndryshme te tjera.Tregtim artikuj te ndryshem blegtorale e 
bujqesore.Tregtim artikuj te ndryshem industriale.Tregtim te 
konfeksioneve te ndryshme.Tregtim, magazinim,magazinim 
frigoriferik per artikuj te ndryshem ushqimore,fruta-perime 
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etj.Tregtimin e pijeve alkoolike te buta,vere 
etj.Tregtimin,transportin e karburanteve te ndryshme me 
pakice per vete dhe te trete,si dhe vajrave lubrifikante,te 
gazit te lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant 
gazi,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te 
gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Ndertim dhe montim te 
impianteve per prodhimin e energjise nga burime te 
ndryshme impiante elektrike per centralet dhe prodhim te 
transformatoreve,montim i linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet,linjave te ndricimit dhe aparaturave 
elektrike,mirembajtja e tyre.Tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi,si dhe pjese kembimi per to.Hapje agjensi 
turistike.Hapje agjensi Imobilare.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh, restorantesh,diskotekash,qendrash 
pushimi dhe kurative. Agjensi transporti per udhetare dhe 
pasagjeri,hoteleri,turizem,Ndermjetsim,marketing ne fushen 
e sigurimeve, etj.Veprimtari te tjera te lidhura me fushen e 
sigurimeve qe nuk vjen ne kundershtim me ligjin.Prodhime 
duraluminit dhe tregtimin e tyre.Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri,mobilje, orendi,dyer,dritare,parkete,shtepi 
druri,etj.Lende drusore,administrim pyjesh.Kerkim,zbulim, 
tregtim, investime, import – eksport, prodhim ,shfrytezim, 
pasurim, transport per vete dhe te trete, ne fushen e 
minerareve.Ne fushen e ndertimit dhe 
zbatimit,projektim,prodhim i materialeve inerte, prodhim 
dhe 
tregtimbetoni.Studiues,projektues,mbikeqyres,monitories,ko
nsulent,vleresues,kolaudues, supervizues per kerkim - 
zbulimin, shfrytezimin, pasurimin, tregetimin ne import - 
eksport te mineraleve ndertimore dhe metalore, matjet 
topomarkshederike per veprimtarine e hapjes se punimeve 
minerare, kapitale dhe dytesore,tuneleve dhe punimeve 
kapitale nentokesore per infrastrukturen rrugore, 
hidrocentrale nafte gazsjelles,depo lendesh plasese dhe 
objekte te tjera me karakter civil.Drejtimin teknik per 
veprimtarine mirerare te shfrytezimit te 
mineraleve.Vleresimin dhe rehabilitimin e monitorimin e 
mjedisit.Germime dheu me punime eventuale murature e 
beton arme.Prishje dhe punime ne toke te germuar.Prodhim 
materiale inerte.Prodhim elemente betoni te zakonshem-
pararendur, gure dekorative.Prodhim materiale me baze 
bitumi sintetike.Ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kate. 
Rikonstruksione.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ambjente dhe 
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sistemim gjelberimi,parqe dhe lulishte.Punime karpenterie 
druri dhe metalike, etj.Punime germimi ne toke.Ndertime 
civile e industriale.Rikonstruksion e mirembajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasada. Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai,metro, pista 
aeroportuale.Punime,nentokesore,ura,vepraarti,Diga,tunele,h
idroteknike.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje.Ndertime detare e punime thellmi ne uje.Punime e 
mbrojtje lumore,sistemime hidraulike e bonifikime.Ndertim i 
impjanteve per prodhimin e energjise elektrike.Ndertime per 
N/stacionet, kabinat e trasformatoreve, linja te TN e te 
mesem e shperndarjen e energjise.Punime te inxhinierise se 
mjedisit.Punime special ndertimi.Punime per prishjen e  
ndertimeve.lavanteri.Impiante ngritese e 
transportues.Punime rifinature te muratures e te lidhura me 
to, rifinature me material druri, plactik, metalik e xhami dhe 
rifinature te natyres teknike ndertuese.prodhim fidanesh 
drunore dhe zbukurues;projektim dhe gjelberim  mbientesh 
urbane dhe rrugesh.  
Libjond Permarku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2018                Deri: 21/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LibjondPermarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Elbasan  Qukes PISHKASH Zona minerare Nr. 324/6, 
Objekti Pishkash. Elbasan  RRAJCE RRAJCE Zona 
minerare Nr. 389/6, Objekti Rrajcë – Luqinjë. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BONDI
E-Mail: permarkulibjond@yahoo.com  
Telefon: 0694435297  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDC5FBA-CB1D-4707-9C93-6DCABB7707E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB020899-11BB-4550-B124-7CDBF8830275
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Regjistrimi Fillestar: CN-794212-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458101-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 24.01.2020 ku është vendosur: 
Hapje të adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("permarkulibjond@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         Qukes;         PISHKASH;         
Zona minerare Nr. 324/6, Objekti Pishkash.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Zona minerare Nr. 389/6, Objekti Rrajcë – Luqinjë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E4847D-5740-4683-B54B-7E142CD4FA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E4847D-5740-4683-B54B-7E142CD4FA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D3F161-8DE9-4077-95AC-F4C3F8FA5C8F

